[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_18 июля 2014  _

                   № 3615
Об установлении тарифов на услуги

муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская художественная школа»

Руководствуясь решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении                   о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа»:

1. Установить тарифы на услуги  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление главы города Югорска от 07.07.2008        № 949 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа», абзац девятый пункта 1 постановления администрации города Югорска от 21.08.2009 № 1453                     «О внесении изменений в муниципальные правовые акты города Югорска».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                              на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования             в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа»  Г.И. Драгунову.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                           Т.И. Долгодворова

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 18 июля 2014    № 3615
Тарифы

на услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей

«Детская художественная школа»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы

измерения
	Тарифы

(рублей с человека)

	1
	Дополнительные курсы по подготовке к поступлению в образовательные учреждения профессионального образования

	Один месяц

(из расчета 4 часа в неделю)
	1 300,00

	2
	Дополнительное обучение в группах индивидуального развития

	1 300,00

	3
	Дополнительное обучение в группах раннего развития

	1 300,00

	4
	Дополнительное обучение в группах общего эстетического направления

	1 150,00

	5
	Проведение методического семинара

	Одно мероприятие
	500,00

	6
	Проведение конкурсов

	500,00

	7
	Проведение фестивалей

	500,00

	8
	Проведение мастер – классов

	500,00

«В регистр»